de Marzo de 1965 con el valor de 15 centavos, y

d) 400,000 estampillas de 70 centavos de la emisión "Abraham Lincoln” del 21 de
Enero de 1960 con el valor de 50 centavos.

Artículo 2º.- La Dirección General de Ingresos ordenará al Almacén General de
Especies Fiscales, el descargo de la suma de CUATROCIENTOS TREINTA MIL
CÓRDOBAS NETOS (C$430.000.00), por el total de las estampillas a resellarse
conforme el siguiente detalle:

a) 200.000 estampillas de 0.25 centavos C$50.000.00
b) 200.000 “ “ 0.25 “ 50.000.00
e) 200.000 “ “ 025 “ 50.000.00
d) 400.000 “ “ 0.70 “ 280.000.00

C$ 430.000.00

Fuente: http://www.leybook.com/doc/5278

http://www.leybook.com/doc/5278

y se cargue la suma de DOSCIENTOS SETENTA MIL CÓRDOBAS NETOS
(C$270.000.00) valor total de las mismas especies ya reselladas, una vez que la
Comisión respectiva reintegre las citadas estampillas conforme el siguiente detalle:

a) 200.000 estampillas de 0.10 centavos C$ 20.000.00
b) 200,000 “ “ 0.10 “ 20.000.00
c) 200.000 “ “ 0.15 “ 30.000.00